刻度精度直角规（E 型）
570
日本·RSK
产品描述
特点 平形直角单面刻有1mm 刻度
所有型号都经过热处理。
用途 用于检测工件的垂直度及工件相对位置的垂直度
夹具和工具的直角测量、夹具和工具安装后的直角测量、产品的直角测量
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号 垂直度 ( ±μｍ） L （mm） L1 （mm） 重量 （㎏ )
570-0100E 15.0 100 70 0.08
570-0150E 17.5 150 100 0.22
570-0200E 20.0 200 130 0.35
570-0250E 22.5 250 160 0.54
570-0300E 25.0 300 200 0.66
570-0400E 30.0 400 200 1.4
570-0500E 35.0 500 300 1.91
570-0600E 40.0 600 300 3.3
570-0750E 47.5 750 450 4.3
570-1000C 60.0 1000 550 8.4